АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________	                                                        № _____
ст-ца Незамаевская

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Прогноза социально-экономического развития
Незамаевского сельского поселения Павловского района
на 2020-2022 годы

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Незамаевского сельского поселения Павловского района, Положением о бюджетном процессе Незамаевского сельского поселения Павловского района, Федеральным законом №  131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Незамаевского сельского поселения Павловского района на 2020-2022 годы (приложение).
2.  Направить прогноз социально-экономического развития Незамаевского сельского поселения Павловского района на 2020- 2022 годы в Совет Незамаевского сельского поселения Павловского района одновременно с проектом бюджета поселения на 2020 год.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Незамаевского сельского
поселения   Павловского района                                                         С.А. Левченко